伊宁市2025年项目变更登记情况（1-5月）

序号 项目名称 项目单位 建设地点 建设规模

1

中石油新疆
销售有限公
司伊犁分公
司伊宁市达
达木图综合
能源站新建
项目

中石油新疆
销售有限公
司伊犁分公
司

伊宁市西环
路延伸段以
东、规划路
以南

现将原备案项目（伊市投资备案〔2024〕67号）变
更如下：原项目建设内容为“该项目用地面积
6828.3平方米，新建罐区，设置4具40立方米双层
油罐（两柴两汽）；新建1台LNG箱体式撬装设备，
含1台60立方米的卧式储罐、2台潜液泵、1台增压
器、1台加热器；新建实体围墙、购置安装潜油泵
、充电桩2台、高清视频监控1套、油气回收装置、
加油站管理系统等配套设施。”现变更为：“该项
目用地面积6828.3平方米，新建罐区，设置4具40
立方米双层油罐（两柴两汽）；新建1台LNG箱体式
撬装设备，含1台60立方米的卧式储罐、2台潜液泵
、1台增压器、1台加热器；新建洗车房1座、实体
围墙、购置安装潜油泵、充电桩3台、高清视频监
控1套、油气回收装置、加油站管理系统等配套设

施。”其他内容不变。

 撰稿：杨宁      编辑 ：李芳        审核：王勇勤

伊宁市2025年项目变更登记情况（1-5月）

 撰稿：杨宁      编辑 ：李芳        审核：王勇勤

总投资（万元

）
立项文号 立项时间 备注

2000.00
伊市投资备案〔
2025〕3号

2025年2月13日 变更